
UCHWAŁA RADY GMINY W WĄDROŻU WIELKIM 

NR XXVI/121/09 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej w 

formie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1981 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 1 

i § 11 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie 

warunków udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz od podatku od 

środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 

146, poz. 927) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 5 ust. 1 uchwały nr XXIV/120/08 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej w formie zwolnienie od podatku od nieruchomości 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 10, poz. 240) po wyrazie „ogółem” dodaje się 

wyraz „co najmniej”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 DAWID PLUTA 

 


